



ד' חשוון, תשפ"ד  
19 אוקטובר, 2023  
187369

לכבוד  
חברי התאחדות הקבלנים בוני הארץ

**הנדון: הנחיות מיוחדות של פקע"ר לטובת ענף הבנייה**

לאור פעילות מאומצת של ההתאחדות אל מול משרד השיכון ופיקוד העורף הוציא פיקוד העורף הנחיות מעודכנות עם התייחסות ספציפית לאתרי בניה ותשתיות לרבות לעניין הפעלת עגורנים.

רצ"ב בנספח מדיניות התגוננות פיקוד העורף - חרבות ברזל - ענף הבנייה.

נבקשכם לקרוא את ההנחיות בעיון רב כל אחד לפי האזור בו האתר שלו פעיל ולפעול בהתאם להנחיות באופן מלא.

באתר פיקוד העורף ניתן לבדוק שיוך היישובים לקטגוריות השונות, רצ"ב לינק לאתר פיקוד העורף: <https://www.oref.org.il>.

אנו ממשיכים לפעול על מנת לאפשר רציפות תפקודית של ענף הבניה גם בעת מצב החרום

ביחד נבנה וננצח.



**מדיניות התגוננות פיקוד העורף - חרבות ברזל - ענף הבנייה  
עדכון מס' 2 - 19 אוקטובר 2023**

1. מדיניות ההתגוננות המפורטת במסמך זה, מפרטת את התנאים הנדרשים על ידי פיקוד העורף, על מנת לקיים עבודות בנייה או עבודות תשתית.
2. המדיניות מבחינה בין 4 אזורי פעילות המפורטים בטבלאות המוצגות כאן:
  - א. פעילות מלאה – בצבע ירוק;
  - ב. פעילות חלקית – בצבע צהוב;
  - ג. פעילות מצומצמת – בצבע כתום.
  - ד. פעילות הכרחית – בצבע אדום.
3. הנחיות לשימוש בטבלאות:
  - א. מצאו את שיוך אתר הבנייה או אתר התשתית (חפירה או שטח פתוח) לאחד מאזורי הפעילות המצוינים לעיל (ירוק; צהוב; כתום; אדום). את אזור הפעילות של אתר הבניה ניתן למצוא בקישור <https://www.oref.org.il/12487-15896-he/Pakar.aspx>
  - ב. בקישור הנ"ל, הקלידו את שם הישוב שבו נמצא אתר הבניה במקום שכותרתו – בדקו במפת ההתגוננות מה ההנחיות באזורים השונים בארץ
  - ג. לאחר שמצאתם את אזור הפעילות של אתר הבניה, היכנסו לצבע המתאים בטבלאות המצורפות כאן.
  - ד. פעלו לפי ההנחיות המפורטות בטבלה מס' 1 לעבודות בנייה או בטבלה מס' 2 לעבודות בשטח פתוח, חפירה או אתרי תשתית.

מנופאים ועגורנים	טבלה מס' 1 אתרי בנייה	אזור הפעילות
עובדים בשטח פתוח ללא גישה למבנה – עבודה עם ציוד מיגון אישי (אפוד קרמי וקסדת מגן נגד רסיסים)	בקבלת התרעה – על העובדים להיכנס למרחב הכי מוגן שיש בזמן ההתגוננות העומד לרשותם	פעילות מלאה
	בקבלת התרעה – על העובדים להיכנס בזמן ההתגוננות העומד לרשותם לאחת מהאפשרויות הבאות: <ol style="list-style-type: none"><li>1. מרחב מוגן תקני.</li><li>2. מרחב מוגן מוגמר, המותקנים בו פרטי מסגרות, חלון ודלת מאושרים ופעילים.</li><li>3. חלל תת קרקעי מבטון ובמרחק של כ 20 מטרים מכל פתח או פיר.</li><li>4. חדר מדרגות פנימי ולשהות 2 קומות לפחות מתחת לתקרה העליונה הנוכחית..</li></ol>	פעילות חלקית
	בקבלת התרעה – על העובדים להישאר במקומם ולחדול מעבודתם.	בקבלת התרעה – על העובדים להיכנס בזמן ההתגוננות העומד לרשותם לאחת מהאפשרויות הבאות: <ol style="list-style-type: none"><li>1. מרחב מוגן תקני.</li></ol>



	<p>2. <b>מרחב מוגן מוגמר</b>, המותקנים בו פרטי מסגרות, חלון ודלת מאושרים ופעילים.</p> <p>3. <b>חדר מדרגות פנימי</b> ולשהות 2 קומות לפחות מתחת לתקרה העליונה הנוכחית..</p>	
לא ניתן לקיים פעילות	<p><b>בקבלת התרעה</b> – על העובדים להיכנס בזמן ההתגוננות העומד לרשותם לאחת מהאפשרויות הבאות:</p> <p>1. <b>מרחב מוגן תקני</b>.</p> <p>2. <b>מרחב מוגן מוגמר</b>, המותקנים בו פרטי מסגרות, חלון ודלת מאושרים ופעילים.</p>	<b>פעילות הכרחית</b>

מנופאים ועגורנים	<b>טבלה מס' 2</b> <b>עובדי שטח פתוח (אתרי חפירה), אתרי תשתית</b>	אזור הפעילות
<p>עובדים בשטח פתוח ללא גישה למבנה – עבודה עם ציוד מיגון אישי (אפוד קרמי וקסדת מגן נגד רסיסים)</p> <p><b>בקבלת התרעה</b> – על העובדים להישאר במקומם ולחדול מעבודתם.</p>	<p>בקבלת התרעה – על העובדים להיכנס למרחב הכי מוגן שיש בזמן ההתגוננות העומד לרשותם</p>	<b>פעילות מלאה</b>
	<p><b>בקבלת התרעה</b> – על העובדים להיכנס למרחב הכי מוגן שיש בזמן ההתגוננות העומד לרשותם. אם לא ניתן, יש לשכב על הקרקע ולהגן על הראש באמצעות הידיים.</p>	<b>פעילות חלקית</b>
	<p><b>עובדים בשטח פתוח ללא גישה למבנה</b> – עבודה עם ציוד מיגון אישי (אפוד קרמי וקסדת מגן נגד רסיסים) בהישג יד.</p> <p><b>בקבלת התרעה</b> – על העובדים להיכנס למרחב הכי מוגן שיש בזמן ההתגוננות העומד לרשותם. אם לא ניתן יש ללבוש ציוד מיגון אישי (אפוד קרמי וקסדת מגן נגד רסיסים), לשכב על הקרקע ולהגן על הראש באמצעות הידיים.</p> <p><b>*** בקבלת התרעה באתרים עד 40 ק"מ מגבולות צפון ודרום</b> – על העובדים להיכנס למיגוניות בזמן ההתגוננות העומד לרשותם. לפירוט הישובים הכלולים במרחק עד 40 ק"מ ניתן במוסף לנספח זה.</p>	<b>פעילות מצומצמת</b>
לא ניתן לקיים פעילות	<p><b>עובדים בשטח פתוח ללא גישה למבנה</b> – עבודה עם ציוד מיגון אישי (אפוד קרמי וקסדת מגן נגד רסיסים) בהישג יד.</p> <p><b>בקבלת התרעה</b> – על העובדים להיכנס בזמן ההתגוננות העומד לרשותם למרחב מוגן תקני או מרחב מוגן מוגמר המותקנים בו פרטי מסגרו, חלון ודלת מאושרים ופעילים.</p>	<b>פעילות הכרחית</b>



הנחיות אלו תקיפות למצב הנוכחי (19 אוקטובר 2023). עם התפתחות הלחימה, ייתכנו עדכונים ושינויים. יש לעקוב אחר העדכונים שיפורסמו על ידי התאחדות הקבלנים בוני הארץ.

התאחדות הקבלנים בוני הארץ מאחלת לכם בטחון ובטיחות תמיד, ובפרט בימים מאתגרים אלה.

תוספת

חלק א' - פירוט היישובים - טווח בין 0 ל-40 ק"מ מרצועת עזה

40-30 ק"מ	30-20 ק"מ	20-7 ק"מ	7-0 ק"מ
כפר מנחם	מרכז שפירא	ניר ח'ן	אור הנר
כפר מרדכי	משואות יצחק	ניר ישראל	ארוז
כרם יבנה (ישיב)	משמר הנגב	ניר עקיבא	זיקים
להב	נחלה	ניצנים	חולית
בית אליעזרי	ניר בנים	נתיבות	יד מרדכי
בית ג'וברין	נעם	עצם	כסופים
מישר	סגולה	פטיש	כפר עזה
משגב דב	עזר	פעמי תש"ז	כרם שלום
נוה מבטח	עזריקם	קלחים	כרמיה
נחושה	בית עזרא	רוחמה	מפלטים
נחל אשכולות	בית קמה	שבלים	נחל עז
נחל נגהות	ערוגות	שדה דוד	ניר יצחק
ניר גלים	פדויים	שדה יואב	ניר עז
עגור	קדמה	שדה צבי	ניר עם
עשרת	קרית מלאכי	שחר	נירים
צופיה	רהט	שרשרת	נתיב העשרה
צפריים	שדה עזיהו	תאשור	סעד
קבוצת יבנה	שובל	תדהר	עין השלושה
קדרון	שפיר	תלמי ביל"ו	שדרות
שדות מיכה	שתולים	תלמים	שוקדה
שדמה	תמורים	צאלים	אבשלום
שומריה	תפרח	חוות השקמים	עין הבשור
שקף	גבעות בר	ניצן ב	בארי
תירוש	אל-עזי	בני נצרים	גבים
אשכולות	לכיש	נווה	גברעם
מחנה יפה	רבדים	בת הדר	דקל
ברורים	גן יבנה	תלמי יפה	זמרת
מסמיה	מנוחה	שדה ניצן	יכול
נטע (מרשם)	שדה משה	ניר משה	יכני
אליהב		חלץ	ישע
תלמי יחיאל		זרועה	יתד
ביצרון		גיא	מבטחים
כרמי קטיף		אוהד	מגן
גבעת ושינגטון		אבן שמואל	עלומים
אום בטין		שלווה	עמיעז
תל שבע		איתן	פריגן
זכריה		עוזה	רעים
קרית עקרון			שדה אברהם
			שובה
			איבים
			כפר מימון
			תושייה
			תלמי יוסף
			תקומה

\* יישובים אלה הוחרגו באישור מפקד פיקוד העורף לטווח ה-40 ק"מ